•  potenziare ed ampliare la rete wifi delle scuole dell’Infanzia di via Lago Maggiore/Via Lago 

di Varano e di Via Brigate Partigiane; 

• ampliare con uno switch la rete wifi del Plesso di via Capodistria facente parte della Scuola 

Primaria di Via Monte Bianco a Grosseto;  

• di impegnare la spesa di € 4.970,00 (quattromilanovecentosettanta/00) IVA esclusa alla categoria di 

destinazione A3 – DIDATTICA. 2-3-11 in conto competenza del programma annuale per l’esercizio in corso. 

• di evidenziare il CIG   Z2035EC01D relativo all’acquisto in oggetto in tutte le fasi dell’istruttoria; 

• di acquisire il DURC relativo alla ditta aggiudicataria;